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                Dnia 19.03.2026r.  klasa 1c miała niezwykłą
okazję odwiedzić siedzibę Radia Fama w Żyrardowie, gdzie od
lat  powstają  audycje,  których  słuchają  Żyrardowianie  i
mieszkańcy  okolicznych  miejscowości.  Celem  wizyty  było
poznanie  specyfiki  pracy  dziennikarza  radiowego,  zobaczenie
studia nagraniowego oraz procesów powstawania audycji.

Na  miejscu  przywitał  nas  Pan  Kuba,  który  szczegółowo
opowiedział o swojej pracy dziennikarskiej, a także udzielał
odpowiedzi na pytania zadawane przez dzieci.  Razem z nim
zwiedziliśmy redakcję.  Największą atrakcją było wejście do



studia emisyjnego i obserwacja realizacji audycji „na żywo”.
Dzieci miały  możliwość nagrania krótkich wypowiedzi w trakcie
trwania programu!

To była fascynująca lekcja pełna dźwięków oraz emocji.

Wyjazd był bardzo udany i pozwolił nam zdobyć nową wiedzę, a
być może zachęcił niektórych do pracy w mediach w przyszłości.

Narodowy Bank Polski

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/narodowy-bank-polski/




























Uczniowie  z  klasy  1a  odwiedzili  Narodowy  Bank  Polski  w
Warszawie,  gdzie  uczestniczyli  w  warsztatach  „O  czym
szeleszczą  banknoty”.
�
Podczas  interaktywnych  zajęć  poznali  historię  pieniądza,
sprawdzili  jakie  zabezpieczenia  mają  banknoty  oraz  jak
odróżnić prawdziwe pieniądze od fałszywych. Dowiedzieli się
ile waży milion złotych, ile jest warta 12 kg sztabka złota.
Na warsztatach dzieci wykonały także własny portfel z papieru.
Była to ciekawa i praktyczna lekcja o pieniądzach.�



Warzywne ufoludki
Moc witamin w owocach i warzywach….

Uczniowie klasy 1b wykonali dzisiaj warzywno-owocowe ufoludki.
Podczas  lekcji  rozwijali  swoją  kreatywność  i  wyobraźnię
poprzez tworzenie form przestrzennych z produktów naturalnych.
Kształtowali  nawyki zdrowego żywienia oraz przypomnieli sobie
jak ważne dla organizmu jest spożywania warzyw i owoców. Było
wesoło, zdrowo i kolorowo…

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warzywne-ufoludki/






































Warsztaty z długopisami 3D

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warsztaty-z-dlugopisami-3d/
















Dzisiaj w klasie 2c i 2 b królowały długopisy 3D. Uczniowie
uczestniczyli w warsztatach, na których wykonywali za pomocą
długopisów  ozdoby  wielkanocne  –  kurczaczki,  króliczki  i
pisanki. Zobaczyliśmy i przekonaliśmy się, że warto stosować
nowe technologi


